
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 
utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego, prowadzonych na 

zlecenie Powiatu Wieruszowskiego 

 Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3-4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 818) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu 
Fundacji „Happy Kids” nr 5 w Lubczynie przy ul. Osiedle 7 w 2024 roku w wysokości 3.106,41 zł (słownie 
złotych: trzy tysiące sto sześć 41/100). 

§ 2. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu 
Fundacji „Happy Kids” nr 9 w Sokolnikach przy ul. Szkolnej 3 w 2024 roku w wysokości 3.613,39 zł (słownie 
złotych: trzy tysiące sześćset trzynaście 39/100). 

§ 3. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu 
Fundacji „Happy Kids” nr 14 w Czastarach przy ul. Wolności 74 w 2024 roku w wysokości 3.066,73 zł 
(słownie złotych: trzy tysiące sześćdziesiąt sześć 73/100). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Wieruszowski 
 
 

Stefan Pietras 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1833


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-28T12:34:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




